DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 632/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Pesquisa Clínica), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 050/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período para interposição de recursos contra as notas.

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA – PPI

Adriana de Andrade Batista Murashima - 246.616... - 10,00000

Aline Larissa Virginio da Silva - 069.365... - 3,00000 - PPI

Amanda Paula Pedroso - 221.104... - 4,00000

Ana Cláudia Rabelo e Silva - 103.334... - 2,50000

Andréia Gomes Bezerra - 311.336... - 1,00000

Bruna Nakanishi Fortes - 419.829... - 1,50000

Daiane Cristina da Silva - 398.516... - 6,00000

Elaine Cristina Marqueze - 613.573... - 0,50000

Elaine Uchima Uehara - 370.142... - 5,00000

Germano Aguiar Ferreira - 037.902... - 9,00000

Helena Martins Ribeiro da Cunha Freire - 488.565... - 8,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.767042
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Jacqueline Ferreira Faustino Barros - 399.843... - 7,00000

Lucas Ribeiro Teixeira - 369.839... - 5,50000

Luis Antonio Rezende de Freitas - 469.829... - 3,25000

Maira da Costa Cacemiro - 376.105... - 6,50000

Maria Alice Pimentel Falcão - 073.577... - 2,50000

Maria do Socorro Morais Pereira Simões - 337.258... - 0,00000

Maria Fernanda Cavenague Pereira Lelis - 043.843... - 3,50000

Marília Bianchini Lemos Reis - 406.026... - 1,50000

MARINA DEL VECCHIO FILIPIN - 314.736... - 1,50000

Nathalia Rossigalli Alves Costa - 411.003... - 1,50000

Vander Gava - 345.880... - 1,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.767042
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T16:50:52-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo